

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

J. Mikkelsen Holding 2016 ApS

c/o Jens Mikkelsen, Bülowsvej 48A, 4. tv, 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 41 01 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Jens Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Mikkelsen Holding 2016 ApS
c/o Jens Mikkelsen
Bülowsvej 48A, 4. tv
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 41 01 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af særlige konsulentydelse indenfor IT arkitektur, cloud og webplatformledelse samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.873 kr. mod 339.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.198 kr. mod 712.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	121.873	339.243
Indtægter af kapitalinteresser	269.314	260.756
Andre finansielle indtægter	361.293	239.524
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-114
Resultat før skat	752.480	839.409
2 Skat af årets resultat	-106.282	-127.291
Årets resultat	646.198	712.118
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-686	756
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	585.884	652.462
Disponeret i alt	646.198	712.118

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	42.062	42.748
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	270.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.062</u>	<u>302.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.062</u>	<u>302.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.875	103.125
Tilgodehavende selskabsskat	3.424	3.895
Andre tilgodehavender	0	81
Tilgodehavender i alt	<u>164.299</u>	<u>107.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.244.754	1.513.811
Værdipapirer i alt	<u>2.244.754</u>	<u>1.513.811</u>
Likvide beholdninger	<u>254.179</u>	<u>487.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.663.232</u>	<u>2.108.887</u>
Aktiver i alt	<u>2.975.294</u>	<u>2.411.635</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.062	2.748
Overført resultat	2.729.727	2.143.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.842.789</u>	<u>2.255.491</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	97.429	63.778
Anden gæld	31.076	88.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.505</u>	<u>156.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.505</u>	<u>156.144</u>
Passiver i alt	<u>2.975.294</u>	<u>2.411.635</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.748	2.143.842	58.900	2.255.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-686	585.885	61.000	646.199
	50.000	2.062	2.729.727	61.000	2.842.789

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.282	63.778
Årets regulering af udskudt skat	0	63.513
	<u>106.282</u>	<u>127.291</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	114
	<u>0</u>	<u>114</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>2.244.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>226.852</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
